
Město Milevsko  

Městský úřad, odbor vnitřních věcí 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382  504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

 

UID: mumies8c12d46f 

Spisová značka: SZ MM 69258/2023/3 

Čj.:  MM 69611/2023 

Vaše čj.:   

Vyřizuje: Ing. Hana Kozáková 

Tel.: 382504113 

 

 

 

Milevsko 27.11.2023 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění 
pozdějších předpisů ke značce 23/00312020028 

 

Dne 23.11.2023 obdrželo Město Milevsko („povinný subjekt“) Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o informaci, kde je fyzicky 

umístěn server, na který jsou ukládány fotografie z automatického rychloměru, umístěného na 
pozemní komunikaci v obci Hrejkovice, silnice I/19, (úsek dl. 370 m od čp. 56 po čp. 6), směr Kostelec 
nad Vltavou, a dále žádost o sdělení konfigurace tohoto serveru (zejména, jaká je velikost jeho 
úložiště/diskového pole). 

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve 
znění pozdějších předpisů, Vám Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí poskytuje tyty informace: 
 

Server, na který jsou ukládány fotografie z automatického rychloměru, umístěného na pozemní 
komunikaci v obci Hrejkovice, silnice I/19, (úsek dl. 370 m od čp. 56 po čp. 6), směr Kostelec nad 
Vltavou, je umístěn v budově Městského úřadu na nám. E. Beneše 420, Milevsko. 

 

Ke konfiguraci serveru poskytujeme tato data: 

Procesor: Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2650 v2 @ 2.60GHz   2.60 GHz 

Paměť: 4,00 GB (dynamická až 16,00 GB) 

Disk: 500GB 

 

Specifikace Windows 

Edice: Windows Server 2022 Datacenter 

Verze: 21H2 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Hana Kozáková 

referent odboru vnitřních věcí 
 

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz

